
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

               Cẩm Thành, ngày       tháng 7  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Khung quản lý cách ly tập trung trong phòng, chống dịch 

Covid-19 xã Cẩm Thành 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; 

 Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2017; 

 Căn cứ tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp trên địa bàn xã; 

 Xét đề nghị của đồng chí phó Trưởng ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 

xã Cẩm Thành, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.  Thành lập Khung quản lý cách ly tập trung trong phòng, chống dịch 

Covid-19 xã Cẩm Thành, gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông: Cao Vũ Hải       -  Chỉ huy Trưởng Quân sự xã  - Khung Trưởng. 

 2. Ông: Nguyễn Hữu Tâm   - Trưởng Công an xã               - Khung phó. 

 3. Ông: Trương Công Hoan - Trưởng trạm Y tế xã       - Khung phó. 

 4. Ông: Lê Văn Hải              - Công an xã                              - Thành viên. 

 5. Ông:   Phạm Thế Duyệt    - Công an xã                              - Thành viên. 

 6. Bà: Nguyễn Thị Hiên       - Nhân viên trạm Y tế                - Thành viên 

 7. Ông: Hà Văn Nhân           - Cán bộ khuyến Nông xã         - Thành viên 

 8. Ông: Phạm Văn Huân - Tiểu đội trưởng, Trung đội cơ động xã - Thành viên 

 9. Ông: Hà Văn Nam  -  Tiểu đội trưởng, Trung đội cơ động xã - Thành viên 

 Điều 2. Khung quản lý cách ly tập trung trong phòng, chống dịch Covid-19 xã 

Cẩm Thành tham mưu cho Ban chỉ đạo tổ chức phòng, chống dịch bệnh Covid-19, 

xây dựng và triển khai phương án tiếp nhận, cách ly Y tế tập trung cho các đối tượng. 

Chịu trách nhiệm trước ban chỉ đạo, ban tổ chức về kết quả quản lý điều hành tại khu 

cách ly tập trung trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19 của xã. 



 Nhiệm vụ của các thành viên Khung quản lý cách ly tập trung do đồng chí 

Khung trưởng phân công.  

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND xã, Tài chính - Kế toán xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Ban CHQS huyện; 

- TT ĐU; HĐND; UBND xã; 

- Thành viên BCĐ phòng, chống dịch 

Covid-19 xã; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Cao Văn Tình 
 

 

 

 


		tinhcv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-31T15:12:15+0700


		2021-08-02T09:46:01+0700


		2021-08-02T09:46:16+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T09:46:29+0700




